

BILAN ACTIF AU 30-06-2024

FONDS DE DOTATION REVIVRE DEVELOPPEMENT

		30/06/2024		30/06/2023
		Brut	Amort. Dépréc.	Net
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement	-	-	-	-
Frais de recherche et de développement	-	-	-	-
Concessions, brevets, droits similaires	-	-	-	-
Fonds commercial	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-
Avances, acomptes immob./incorpor.	-	-	-	-
Immobilisations corporelles				
Terrains et constructions	1 707 434	42 042	1 665 393	1 531 111
Installations techniques, matériel et outillage	-	-	-	-
Autres immobilisations corporelles	-	-	-	-
Immobilisations en cours	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-
Immobilisations financières				
Participations	-	-	-	-
Créances rattachées à participations	-	-	-	-
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	15	-	15	15
Prêts	-	-	-	15 000
Autres immobilisations financières	127 707	-	127 707	121 214
TOTAL I	1 835 156	42 042	1 793 115	1 667 340
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en-cours				
Matières premières, approvisionnements	-	-	-	-
En-cours de production (biens et services)	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commande	-	-	-	-
Créances d'exploitation				
Créances usagers et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres créances	25 383	4 650	20 733	19 177
Valeurs mobilières de placement	96 181	4 981	91 200	91 200
Disponibilités	441 996	-	441 996	570 723
Charges constatées d'avance	3 121	-	3 121	2 964
TOTAL II	566 681	9 631	557 049	664 064
Charges à répartir sur plusieurs exercices	III	-	-	-
Prime de remboursement des emprunts	IV	-	-	-
Ecart de conversion Actif	V	-	-	-
TOTAL GENERAL (I à V)	2 401 837	51 673	2 350 164	2 331 404

BILAN PASSIF AU 30-06-2024

FONDS DE DOTATION REVIVRE DEVELOPPEMENT

PASSIF	30/06/2024	30/06/2023
Fonds Propres		
Fonds de dotation	2 016 641	2 016 641
Ecart de réévaluation	-	-
Réserves statutaires ou contractuelles	-	-
Réserves réglementées	-	-
Autres réserves	318 257	327 861
Report à nouveau	-	-
Résultat de l'exercice	5 160	9 604
Autres fonds associatifs		
Fonds Associatifs avec droits de reprise	-	-
Résultats sous contrôle des tiers détenteurs	-	-
Ecart de réévaluation	-	-
Subventions d'investissements sur biens non renouvelables	-	-
Provisions réglementées	-	-
Droits des propriétaires (Commodat)	-	-
TOTAL I	2 329 738	2 334 898
PROVISIONS		
Provisions pour risques	-	-
Provisions pour charges	-	-
TOTAL II	-	-
FONDS DEDIES		
Sur subventions de fonctionnement	-	-
Sur autres ressources	-	-
TOTAL III	-	-
DETTES		
Emprunts obligataires	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	-	-
Emprunts et dettes financières divers	1 091	1 126
Avances et acomptes reçus sur commandes	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	-	-
Dettes fiscales et sociales	-	-
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-
Autres dettes	19 335	15 380
Produits constatés d'avance	-	-
TOTAL IV	20 426	16 506
Ecart de conversion passif	-	-
TOTAL GENERAL (I à V)	2 350 164	2 351 404

0

COMPTE DE RESULTAT AU 30-06-2024

FONDS DE DOTATION REVIVRE DEVELOPEMENT

	30/06/2024	30/06/2023	
PRODUITS D'EXPLOITATION			
Ventes de marchandises	-	-	
Production vendue	-	-	
Prestations de services (Loyers)	138 745	131 572	7 173
Montant net des produits d'exploitation	138 745	131 572	7 173
Production stockée	-	-	-
Production immobilisée	-	-	-
Subventions d'exploitation	-	-	-
Reprises sur provisions, dépréciations, amortissements et transfert	-	-	-
Collectes	1 550	8 604	7 054
Autres produits	-	-	-
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION I	140 295	140 175	120
CHARGES D'EXPLOITATION			
Achats de marchandises	-	-	-
Variation de stocks (marchandises)	-	-	-
Achats de matières premières et autres approvisionnements	-	-	-
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)	-	-	-
Autres achats et charges externes	43 942	34 205	9 737
Impôts, taxes et versements assimilés	11 344	10 181	1 164
Salaires et traitements	-	-	-
Charges sociales	-	-	-
Autres charges de personnel	-	-	-
Dotations aux amortissements sur immobilisations	17 162	4 730	12 432
Dotations aux dépréciations sur immobilisations	-	-	-
Dotations aux dépréciations sur actif circulant	-	-	-
Dotations aux provisions pour risques et charges	-	-	-
Autres charges (projets)	90 387	110 177	19 790
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION II	162 836	159 293	3 543
RESULTAT D'EXPLOITATION (I - II)	- 22 541	- 19 118	3 423
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun			
Excédent attribué ou déficit transféré III	-	-	-
Déficit supporté ou excédent transféré IV	-	-	-

COMPTE DE RESULTAT AU 30-06-2024

FONDS DE DOTATION REVIVRE DEVELOPPEMENT

	30/06/2024	30/06/2023
PRODUITS FINANCIERS		
De participations	-	-
Autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé	6 493	314
Autres intérêts et produits assimilés	10 888	9 600
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges	-	-
Différences positives de change	-	-
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS V	17 381	9 914
CHARGES FINANCIERES		
Dotations aux amortissements, dépréciations et provisions	-	400
Intérêts et charges assimilées	-	-
Différences négatives de change	-	-
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement	-	-
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES VI	-	400
RESULTAT FINANCIER (V - VI)	17 381	9 514
RESULTAT COURANT AVANT IMPOTS (I-II+III-IV+V-VI)	- 5 160	- 9 604
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
Sur opérations de gestion	-	-
Sur opérations en capital	-	-
Reprises sur dépréciations, provisions et transferts de charges	-	-
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS VII	-	-
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
Sur opérations de gestion	-	-
Sur opérations en capital	-	-
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et provisions	-	-
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES VIII	-	-
RESULTAT EXCEPTIONNEL (VII - VIII)	-	-
Impôts sur les bénéfices	-	-
TOTAL IX	-	-
TOTAL DES PRODUITS (I + III + V + VII)	157 676	150 089
TOTAL DES CHARGES (II + IV + VI + VIII + IX)	162 836	159 693
EXCEDENT OU DEFICIT	- 5 160	- 9 604